Sindaco LANDELLA Franco
AMORESE Claudio

BOVE Antonio

CANGELLI Sergio
D’EMILIO Francesco
GIULIANI Anna Paola
LIOIA Maria Claudia
MORESE Francesco
ROBERTO Erminia

TUCCI Annarita

Citta di Foggia

Spese per il Sindaco e gli Assessori

ANNO 2018

1" SEMESTRE

Importi di viaggi di servizio e
missioni pagati con fondi
comunali

17.429,88 2.699,89

Compensi connessi
all'assunzione della carica

8.714,64
17.429,88
17.429,11

8.714,64
17.429,28 1.742.90
17.429,28

8.714,64 437.40
21.786,66 460.00

17.429,88

Note



